平成２７年１２月

人事担当者 各位
上野商工会議所

平素は当所事業に格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、若年人口減少などを背景に、人材確保は企業にとって大きな課題となっております。
そこで、就職活動中の学生や若年求職者に対し、地元企業の魅力を直接伝えていただくための

マッチングの場として、合同企業説明会『三重の就職セミナー』を県下商工会議所共催で開催い
たします。

つきましては、参加ご希望の場合は右記申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸでご送信下さ
いますようお願い申し上げます。（申込み受付は先着順とさせていただきます。）

なお、本状につきましては下記商工会議所（※）よりご案内しておりますので、重複した際は
ご容赦願います。

     ※（桑名･四日市･鈴鹿･亀山･津･松阪･伊勢･上野･尾鷲）商工会議所
記

１．日 程  ：平成２８年４月２０日(水) １３：００～１７：００

２．場 所  ：四日市市文化会館 展示棟 四日市市安島 2丁目 5－3（近鉄四日市駅徒歩 10分）

      駐車場 400 台。当日の催し内容により、満車となる場合もありますのでご承知下さい。

３．対 象   ： 平成 29年 3月大学・短大・専門学校等卒業

        予定者及び既卒の若年就職希望者

４．形 式 ： 各ブースにて企業と来場者との直接面談方式

５．参加料 ： ２１，６００円（税込）

６．定 員 ： １００社（先着順で締め切らせて頂きます。

お早目のお申込みをお願い致します）

７．申込締切 ： 平成２８年３月１０日(木)

８．申込方法 ： 右記の参加申込書をＦＡＸにてご送信下さい。

（ＦＡＸ：０５９５－２４－３８５７）

（注意事項）

◆事情によりお申込をキャンセルされる場合、開催日から数えて２週間以内のキャンセルにつ

きましては、１００％のキャンセル料を頂きますので予めご了承下さい。

◆参加費は後日ご請求申し上げます。

◆お申込み後、申込締切日以降 1週間以内に確認書をお送りいたします。

万一、届かない場合は、お手数ですが下記までお問い合わせ下さい。

お問い合わせ先 … 上野商工会議所

     担当：森岡 ＴＥＬ：０５９５－２１－０５２７

上野商工会議所 行
ＦＡＸ：（０５９５）２４－３８５７

■ 県下合同三重の就職セミナー(四日市会場)参加申込書 ■

４月２０日（水）合同就職セミナーに申し込みます

貴 社 名

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ - m a i l

担当部署名

ご担当者名

◎電源コンセントの使用について（いずれかに○を付して下さい）

【 要 ・ 不要 】

※セミナー当日の準備はいたしかねますので、必要な場合は必ずお申込下さい。

※特記事項

Ⅰ） 県下合同就職セミナーの告知方法

開催告知は、複数広告媒体を利用して学生に積極的に案内します。

Ⅱ） 県下同一で、参加料を設定させていただいております。

Ⅲ） 合同開催のため商工会議所からのご案内が重複する場合がござ

います。

主催（桑名・四日市・鈴鹿・亀山・津・松阪・伊勢・上野・

尾鷲 商工会議所）

お申込みは、申し込み希望の会議所一ヶ所へお願いします。

（重複での申込みの必要はございません）

後日お申込みいただいた会議所から確認書を送付いたします。